Uffculme ;    Approbavio   Institticionis   et   Induction  is   Ricardi   de 
Carletonc,  JRectori*  Kcdesie  de  Ufcolm, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  fiJio,  Domino  Ricardo  de  Carletone,  Rectori  Ecclesie  de 
Ufcolm,  nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  beuediccionem.  —  Cum  nuper, 
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A.D.  in  negocio  Permutacionis  faciende  inter  te,  tune  Precentorem  Ecclesie 

1335-6.  Cathedralis  Wellensis1,  et  Domiuurn  Willelmum  de  Littletone,  tune  Kcelesie 
Vol.  II.  de  Ufcolm  Rectorem,  de  Precentoria  dicte  Wellensis  Ecclesie  cum  Eeclcsia 

de  Ufcolm  predicta,  ad  audiendum  et  approbandum  causas  Permutacionis 
hujusmodi ;  dictique  Domini  Willelmi  Resignacionem  de  predicta  Ecclesia 
de  Ufcolm,  ex  causa  Permutacionis  hujusmodi  acceptandum  ;  teque  ad 
eandem  dicte  Permutacionis  obtentu  admittendum,  et  Rectorem  insti- 
tuendum  Canonice  in  eadem ;  ac  omnia  et  singula  faciendum  et  expedien- 
dum  in  premissis,  et  circa  ea,  que  ad  nostrum  noscuntur  Officium  de  jure 
vel  consuetudinepertinere;  juramento  Canonice  Obediencie  nobis  specialiter 
reservato,  Venerabili  in  Christo  P;»tri,  Domino  Radulpho  [de  Salopia],  Dei 
gracia  Bathoniensi  et  Wellensi  Kpiscopo,  plenxrie  comtniserimus  vices 
nostras  ;  idem  Pater,  nostram  Commissioner!!  in  ea  parte  amplectens  ac  rite 
et  legitime  procedens,  auditis,  discussis,  et  approbates  causis  Permutacionis 
predicte,  ac  acceptata  primitus  Resignacione  dicti  Domini  Willelmi  de 
Ecclesia  de  Ufcolm  predicta,  te  ad  dictam  Ecclesiam  vice  nostra  admisit  et 
Rectorem  Canonice  instituit  in  eadem,  teqne  induci  fecit,  ut  moris  est,  in 
possessionem  ipsius  Ecclesie  corporal  em.  Unde  nos  omnia  et  singula  per 
predictum  Patrem,  ut  prefertur,  gesta  tenore  Presencium  approbamus,  et 
te  Canonice  institutura  et  inductum  in  dicta  Ecclesia  de  Ufcolm  deeernimus 

per  Presentes. — Data  apud  Chuddeleghe,  iiijto  Idus  Februarii  [10  Feb.]. — 
At  the  same  time  he  obtained  Letters  Dimissory  "  ad  Ordinem  Presbiter- 
atus,''  and  Licence  of  non -residence  for  a  year,  "causa  insistendi  obsequiis 
Domini  Landavensis." 

Exeter  Cathedral ;  Commenda  Penitcnciarie  Ecclesie  Exoniemis 

J.  de  Astone, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Johanni  de  Astone,  Rectori  Ecclesie  de 

Aspringtone,  nostre  Diocesis,  presbitero,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. 
— Attendentes  quod  Penitenciarie  et  Subdecanatus  Officium  in  Ecclesia 
nostra  Exoniensi  per  prefeccionem  dilecti  filii,  Domini  Ricardi  de  Bray- 
leghe,  dudum  Penitenciarii  et  Subdecani  in  eadem,  in  Decanum  ejusdem 
Ecclesie,  aliquamdiu  vacavit  ;  ipsum  Penitenciarie  et  Subdecanatus  Offi 
cium,  cum  omnibus  suis  juribus  et  pertinenciis  universis,  (de  quo,  dante 
Domino,  ad  honorem  Ipsius  et  laudem  infra  breve  intendimus,  ipsius 
utilitate  pensata,  ac  alias  ne,  durante  vacacione  ejusdem,  in  spiritualibus  et 
ternporalibus  paciatur  aliqualiter  lesionem),  tibi,  de  cujus  discrecione  et 
consciencie  puritate  confidimus,  juxta  formam  Constitucionis  generalis  in 
hac  parte  edite,  premissa  cause  cognicione  debita,  tenore  Presencium  com- 
mendamns  usque  ad  tempus  in  earlem  Constitucione  prefinitum,  hujusmodi 
Commende  nomine  possidendam. —  Data  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe, 
terciodecimo  die  Februarii,  Anno  supradicto.